
Tir en extérieur
saint barthelemy (TAE5)
saint barthelemy, Du 26-04-2025 au 27-04-2025

Groupe 1
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

2 A 0978393W ALEXIS Francoise 3797013 LE GOSIER S2W CO S2W

B 0777341L IBEAU Fortune-Michel 3797013 LE GOSIER S3M CL S3M

C 1031098I CORNEC Itzae 3797013 LE GOSIER U13M CL U13M

3 A 0733261Y BAUDELAIRE Veronique 3797013 LE GOSIER S3W CL S3W

B 0950818Y TRESOR Olivier 3797013 LE GOSIER S2M CO S2M

C

4 A 0038810K OUTIL Lynda 3797013 LE GOSIER S2F CL S2F

B 0841573D ROUX-SERRET Dominique 3797013 LE GOSIER S2H CL S2H

C

5 A 0443778T BORY Aminata 3797013 LE GOSIER S2W CL S2W

B 0038809J OUTIL Dominique 3797013 LE GOSIER S2M CO S2M

C

6 A 1040739D MERAULT Regis 3797013 LE GOSIER S2M CL S2M

B 0364366A PINTO Bruno 3797017 CAPESTERRE BELLE EAU S2M CO S2M

C 1020263P BRINDEJONC DES MOULINAIS Anne-Mathilde 3797013 LE GOSIER DEC CL DEC

16 A 0050930J CARIEN Yanis 3797010 SAINT MARTIN U18M CL U18M

B 1012392W MAGNOU Philippe 3797010 SAINT MARTIN S2M CL S2M

C

17 A 1020869X COOTS Frederic 3797010 SAINT MARTIN S3M CL S3M

B 1012389T MAGNOU Sandrine 3797010 SAINT MARTIN S2W CL S2W

C

18 A 0835597H FLEURY Nathalie 3797010 SAINT MARTIN S3W CL S3W

B 0012678F MAL Arnaud 3797010 SAINT MARTIN S3M CL S3M

C 0037206S VANDEVENTER Thierry 3797010 SAINT MARTIN S3M CL S3M

20 A 1051996C BOTREAU Pierre 3797018 SAINT-BARTHELEMY S1M CL S1M

B 0988898P RASSE Camille 3797018 SAINT-BARTHELEMY U15W CL U15W

C 1047714K RASSE Gaelle 3797018 SAINT-BARTHELEMY U11F CL U11F

Groupe 2
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

2 A 0443778T BORY Aminata 3797013 LE GOSIER S2W CL S2W

B 0907782V QUENIART Delphine 3797017 CAPESTERRE BELLE EAU S2W CL S2W

C 1031098I CORNEC Itzae 3797013 LE GOSIER U13M CL U13M

3 A 0978393W ALEXIS Francoise 3797013 LE GOSIER S2W CO S2W

B 0843406W LUNION Celine 3797017 CAPESTERRE BELLE EAU S3W CL S3W

C

4 A 0733261Y BAUDELAIRE Veronique 3797013 LE GOSIER S3W CL S3W

B 0038809J OUTIL Dominique 3797013 LE GOSIER S2M CO S2M

C

5 A 0038810K OUTIL Lynda 3797013 LE GOSIER S2W CL S2W

B 1040739D MERAULT Regis 3797013 LE GOSIER S2M CL S2M

C

6 A 0950818Y TRESOR Olivier 3797013 LE GOSIER S2M CO S2M

B 0282494J FAURE Philippe 3797017 CAPESTERRE BELLE EAU S2M CL S2M

C 0777341L IBEAU Fortune-Michel 3797013 LE GOSIER S3M CL S3M

8 A 1020263P BRINDEJONC DES MOULINAIS Anne-Mathilde 3797013 LE GOSIER DEC CL DEC

B 1044551T MURAT Nirina 3797017 CAPESTERRE BELLE EAU DEC CL DEC

C 0951898X VANDER POEST Vincent 3797017 CAPESTERRE BELLE EAU DEC CL DEC

16 A 0054857C SANON Marie Nouchka 3797010 SAINT MARTIN S2W CL S2W

B 1012392W MAGNOU Philippe 3797010 SAINT MARTIN S2M CL S2M

C

17 A 0835597H FLEURY Nathalie 3797010 SAINT MARTIN S3W CL S3W

B 1020869X COOTS Frederic 3797010 SAINT MARTIN S3M CL S3M

C

18 A 0012678F MAL Arnaud 3797010 SAINT MARTIN S3M CL S3M

B 0037206S VANDEVENTER Thierry 3797010 SAINT MARTIN S3M CL S3M

C

19 A 0051596H ANDREOSSI Sylvain 3797010 SAINT MARTIN S2M CL S2M

B 1012389T MAGNOU Sandrine 3797010 SAINT MARTIN S2W CL S2W

C

1/2 Liste des Cibles - 20250424.190639-04:00



Tir en extérieur
saint barthelemy (TAE5)
saint barthelemy, Du 26-04-2025 au 27-04-2025

Groupe 2 suite

Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

20 A 1008521Z MONTIN Allan 3797018 SAINT-BARTHELEMY DEC CL DEC

B 1051996C BOTREAU Pierre 3797018 SAINT-BARTHELEMY S1M CL S1M

C 0384869L PROSDOCIMI Romain 3797018 SAINT-BARTHELEMY S1M CL S1M

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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